Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

[Super Infortiato 2]

Bartolus <de Saxoferrato>

[Venedig], 30. Juni 1493

Venetijs per Baptistam de Tortis .Mcccclxxxiiij. die ultima Iunij

[urn:nbn:de:bsz:31-319543](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-319543)

aa Prima alba de legatis primo certa primo si cer. pe.	bb Qui filiabus cum est de legatis ad rem	pp Ex. l. sequenti po. z ibi vero presumitur at cum dicimus	yy De q̄ restituat ex predictis si totam sed ibi fuit
bb Qui filiabus cum est de legatis ad rem	ii In reperendis ornatricibus glo. siue re vtrum isti	qq Si produxi dignus: vt. j. claudius cus sit fisco	zz Op. de. l. i. cautio non aliqui heredes debet dari
cc Ex predictis z inclinat in q̄ ter: vel homo	kk Testatoris q̄ non: vt. l. tinctionem moriatur. s̄.	rr Quod omni dixi: z tunc minutum: vt q̄ falsum	zz Aut sub p̄ditioe non aditam q̄ hecerant tra tab. sed male
dd Meraliter. s̄. Ex. s̄. sequenti set tacite asse. s̄. de	ll Deo hic loquit z postea dos merito testis stitutione s̄oz	ss Executio contra si legatarius item pro quiritur q̄	zz Et dixi anno totum. s̄. si venit dicere q̄ noua Ex. s̄. sequenti.
ee Aduerte tamen bas eius electio legatorum pro sequentibus	mm Lui fundum liberto libellus an singulos	tt Esse purum in ratione comissarium si ex pluribus	zz Si scriptus cidit in penam ri actio filio lex que dicit
ff Aduerie oppo. j. de iur. fil. cit si illi confirmata	nn Fuit permiffa spec. in ti. dicitur hic si alij	uu Utroq; z vt. s̄. de le. ij. contrario semper vt hic: z. l.	zz Finis.
gg Li et hoc rum. vt. l. dies legata ti. i. z contra	oo Consequenter te: quia pot C. de iudi. dennari. de quo	xx Dubiu de virib ei eet verecundia qui op. j. quod debet	

Venetijs per Baptifam de
Lortis. M. cccclxxxij.
die vltima Junij.